
Quarta, 08 de Julho de 2020 | ANO: 1 | Nº 49

Índice

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO ........................................................................................... 2
EXT. - Tomada de Preço: Nº 012/2020 .................................................................................................. 2

AVISO DE ADJUDICAÇÃO ................................................................................................................ 3
ADJ. - Tomada de Preço: N.º 012/2020 .................................................................................................. 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO ............................................................................................................ 4
HOM. - Tomada de Preço: N.º 012/2020 ................................................................................................ 4

Página 1/5



Quarta, 08 de Julho de 2020 ANO: 1 | Nº 49
 

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
EXT. - Tomada de Preço: Nº 012/2020

Municipal de Sítio Novo, Estado do Maranhão,

CONTRATADO: SS CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA.,

pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob o nº

10.627.851/0001-12, com sede na Rua Eugênio de Barros nº 42

Setor Apeadouro, Bairro: Fátima, São Luís - MA. Objeto:

revestimento primário e obras de arte na sede do município de

Sitio Novo – MA. Lei Federal 8.666/93 e suas alterações;

vigência do contrato 07/07/2020 a 31/12/2020, podendo ser

prorrogado. Valor global do contrato R$: 246.933,10

(Duzentos e quarenta e seis mil e novecentos e trinta e três

reais e dez centavos). Sítio Novo Maranhão, 07 de Julho de

2020. João Carvalho dos Reis. Prefeito Municipal  

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador: h5xsqwo83020200708170723

Página 2/5



Quarta, 08 de Julho de 2020 ANO: 1 | Nº 49
 

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
ADJ. - Tomada de Preço: N.º 012/2020

Referente a Tomada de Preço: N.º 012/2020. Objeto:

revestimento primário e obras de arte na sede do município de

Sitio Novo – MA. FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal

8.666/93; valor global R$: 246.933,10 (Duzentos e quarenta e

seis mil e novecentos e trinta e três reais e dez centavos). O

Prefeito resolve adjudicar o objeto licitado ao licitante: SS

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA., pessoa jurídica de

direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 10.627.851/0001-12,

com sede na Rua Eugênio de Barros nº 42 Setor Apeadouro,

Bairro: Fátima, São Luís - MA. Sítio Novo Maranhão, 07 de

Julho de 2020. João Carvalho dos Reis. Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador:

$2y$10$a73Aj6R.FkIHM3phLDFKnu3QbHtycmXxmintzjL589bz9qCxnN.du

Página 3/5



Quarta, 08 de Julho de 2020 ANO: 1 | Nº 49
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
HOM. - Tomada de Preço: N.º 012/2020

Revestimento primário e obras de arte na sede do município de

Sitio Novo – MA. HOMOLOGO para devidos fins de direito a

proposta encaminhada e assinada pela empresa: SS

CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA., pessoa jurídica de

direito privado inscrita no CNPJ sob o nº 10.627.851/0001-12,

com sede na Rua Eugênio de Barros nº 42 Setor Apeadouro,

Bairro: Fátima, São Luís - MA. No valor de R$: 246.933,10

(Duzentos e quarenta e seis mil e novecentos e trinta e três

reais e dez centavos). Sítio Novo Maranhão, 07 de Julho de

2020. João Carvalho dos Reis. Prefeito Municipal.

Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Código identificador:

$2y$10$nOMnD3Tpt0nGlJ1pYYUbcu3FcuY0lMmT.bzPAvCkagzeiqcwzp30y

Página 4/5



Quarta, 08 de Julho de 2020 ANO: 1 | Nº 49
 

Estado do Maranhão
Município de Sitio Novo

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretaria Municipal de Administração
AV. Leonardo de Almeida – S/N – Centro – Sitio Novo – MA

Cep: 65.925-000, Fone: (99) 3532-0073
http://www.sitionovo.ma.gov.br/diario-oficial

João Carvalhos dos Reis
Prefeito Municipal

Ely Carvalho dos Reis
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: (99) 3532-0073

MUNICIPIO DE
SITIO NOVO:056310
31000164

/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Sitio
Novo/OU=Secretaria da Receita Federal
do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/O
U=07000276000119/CN=MUNICIPIO
DE SITIO NOVO:05631031000164
Data:08.07.2020 17:07

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 5/5

http://www.tcpdf.org

	Índice
	AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO
	EXT. - Tomada de Preço: Nº 012/2020

	AVISO DE ADJUDICAÇÃO
	ADJ. - Tomada de Preço: N.º 012/2020

	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
	HOM. - Tomada de Preço: N.º 012/2020


		http://verificador.iti.gov.br/
	2020-07-08T17:00:09-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Sitio Novo/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=07000276000119/CN=MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL




